
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Μαΐου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 389

1721

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Προεδρία της Δημοκρατίας

2 Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων

3 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

1 ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

   Με το από 18.5.2020 προεδρικό διάταγμα που εκδό-
θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 35 παρ. 2 
περ. ε΄ του Συντάγματος, των άρθρων 6 περ. δ΄ και 8 
παρ. 1 του π.δ. 351/1991 «Τροποποίηση, συμπλήρωση 
και κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων που 
ισχύουν για τη σύσταση, οργάνωση και λειτουργία των 
υπηρεσιών της Προεδρίας της Δημοκρατίας» (Α΄ 121) 
όπως ισχύει, το από 26.3.2015 (ΥΟΔΔ΄ 227) προεδρικό 
διάταγμα, σύμφωνα με το οποίο ο Κυριάκος Σγαρδέλης 
του Ιωάννη διορίστηκε σε θέση μετακλητού υπαλλήλου 
της Προεδρίας της Δημοκρατίας, απαλλάσσεται από τα 
καθήκοντά του ο μετακλητός υπάλληλος της Προεδρίας 
της Δημοκρατίας Κυριάκος Σγαρδέλης του Ιωάννη (Α.Δ.Τ. 
ΑΗ 501793), της κατηγορίας ΠΕ και Μ.Κ. 5.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6728115466/20.05.2020). 

Η Πρόεδρος της Δημοκρατίας
ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

   Αριθμ. 53104 
Ορισμός μελών στην Επιτροπή Πιστοποίησης Λει-

τουργίας των Ενώσεων Καταναλωτών, σε εφαρ-

μογή του άρθρου 10 παρ. 12 του ν. 2251/1994 για 

την Προστασία των Καταναλωτών, όπως ισχύει. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
(α) Του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
Όργανα» (Α΄ 98) σε συνδυασμό με τις διατάξεις της περ. 
22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄133).

(β) Του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 131).

(γ) Της παρ. 12 του άρθρου 10 του ν. 2251/1994 (Α΄ 
191) «Προστασία των Καταναλωτών», όπως τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει [υπ’ αρ. 5338/2018  απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Κωδικοποίηση 
του ν. 2251/1994 "Προστασία των Καταναλωτών" σε 
ενιαίο κείμενο» (Β΄ 40)].



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1722 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 389/30.05.2020

(δ) Του π.δ. 147/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομίας και Ανάπτυξης» (Α΄ 192).

(ε) Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

(στ) Του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121) και διόρθωση σφαλμάτων (Α΄ 
126).

(ζ) Του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

(η) Του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133), όπως ισχύει.

2. Τις αποφάσεις:
(α) υπ΄αρ. Υ1 και Υ2 «Καθορισμός σειράς τάξης των 

Υπουργείων» και «Σύσταση θέσεων Αναπληρωτή Υπουρ-
γού και Υφυπουργών» (Β΄ 2901) του Πρωθυπουργού.

(β) υπ’ αρ. 46/1-8-2019 απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Ανάπτυξης και Επενδύ-
σεων, Νικόλαο Παπαθανάση» (Β΄ 3100).

(γ) υπ’ αρ. 22222/20-2-2019 (ΥΟΔΔ΄ 101) απόφαση του 
Υπουργού και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας 
και Ανάπτυξης «Συγκρότηση του Εθνικού Συμβουλίου 
Καταναλωτή και Αγοράς (Ε.Σ.Κ.Α.)», όπως τροποποιήθη-
κε με την υπ΄ αρ. 116989/14-11-2019 απόφαση (ΥΟΔΔ΄ 
1014) του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

3. Το γεγονός ότι έληξε η θητεία των μελών της 
Επιτροπής Πιστοποίησης Λειτουργίας των Ενώσε-
ων Καταναλωτών που είχαν οριστεί με την υπ΄ αριθμ. 
21770/25.02.2016 (ΥΟΔΔ΄119) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας Ανάπτυξης και Τουρισμού, όπως τροποποι-
ήθηκε με την υπ΄ αριθμ. 52633/16-05-2018 απόφαση 
(ΥΟΔΔ΄ 305) του Υπουργού και του Υφυπουργού Οικο-
νομίας και Ανάπτυξης.

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2456 /16-01-2020 επιστολή του Συ-
νηγόρου του Καταναλωτή με θέμα «Ορισμός εκπροσώ-
πων για τη συμμετοχή τους στην επιτροπή του άρθρου 
10 παρ. 12 του ν. 2251/1994, όπως ισχύει, με αντικείμενο 
την πιστοποίηση λειτουργίας ενώσεων καταναλωτών».

5. Το πρακτικό εκλογής κατά την διάρκεια των εργα-
σιών της συνεδρίασης του Ε.Σ.Κ.Α στις 12.12.2019, δύο 
εκπροσώπων του Ε.Σ.Κ.Α από τα μέλη - εκπροσώπους 
των ενώσεων καταναλωτών, για την Επιτροπή Πιστοποί-
ησης Λειτουργίας των Ενώσεων Καταναλωτών.

6. Την υπ’ αρ. 45487/11-05-2020 εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με την οποία δια-
πιστώνεται ότι επί των προτεινόμενων ρυθμίσεων της 
παρούσης υπουργικής απόφασης δεν προκαλείται επι-
πλέον δαπάνη επί του Κρατικού Προϋπολογισμού καθότι 
δεν προβλέπεται καταβολή αποζημίωσης για το έργο 
των μελών της παραπάνω επιτροπής, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε τα μέλη στην πενταμελή Επιτροπή Πιστο-
ποίησης Λειτουργίας των Ενώσεων Καταναλωτών της 
Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Κατα-
ναλωτή, ως εξής:

α) Δύο Προϊσταμένους Διεύθυνσης της Γενικής Γραμματείας Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή

α/α Τακτικά μέλη
Υπηρεσία στην οποία 

υπηρετούν
Αναπληρωματικά 

Μέλη
Υπηρεσία στην οποία υπηρετούν

1.
Παπαγεωργίου Θεόδωρος

του Παναγιώτη
ΑΔΤ: ΑΕ 093014

Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης Πολιτικής και 
Ενημέρωσης Καταναλωτή

Πλαντζουνάκη Ιωάννα
του Γεωργίου
ΑΔΤ: Ξ 318514

Προϊσταμένη του Τμήματος 
Συνεργασίας με Κοινωνικούς Φορείς 

και Εταίρους της Διεύθυνσης Πολιτικής 
και Ενημέρωσης Καταναλωτή

2.
Καρόπουλος Βασίλειος

του Ιωάννη
ΑΔΤ: ΑΚ005934

Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης Προστασίας 

Καταναλωτή

Στεργίου Αικατερίνη
του Ταξιάρχη
ΑΔΤ: Σ 596575

Προϊσταμένη του Τμήματος Νομικής 
Υποστήριξης της Διεύθυνσης Πολιτικής 

και Ενημέρωσης Καταναλωτή

β) Ως εκπρόσωπο του Συνηγόρου του Καταναλωτή την Θεοχάρη Αικατερίνη του Σπυρίδωνα (ΑΔΤ: AM 125994), 
Ειδική Επιστήμονα, με αναπληρώτρια την Χατζηγεωργίου Μαρία του Νικολάου (ΑΔΤ: Χ 214536), Ειδική Επιστήμονα.

γ) Ως εκπροσώπους των ενώσεων καταναλωτών που είναι μέλη του Εθνικού Συμβουλίου Καταναλωτή και Αγοράς 
(Ε.Σ.ΚΑ.)

α/α Τακτικά μέλη
Υπηρεσία στην οποία 

εκπροσωπούν
Αναπληρωματικά Μέλη

Υπηρεσία στην
οποία εκπροσωπούν

1.
Καρανδινάκη Ιωάννα

του Εμμανουήλ
ΑΔΤ: ΑΗ 065196

Ένωση Εργαζομένων 
Καταναλωτών Ελλάδας

Λεχουρίτης Γεώργιος
του Παναγιώτη
ΑΔΤ: AI 496431

ΙΝΚΑ - ΓΟΚΕ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1723Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 389/30.05.2020

2.
Χριστοδούλου Μικαέλα

του Νικολάου
ΑΔΤ: ΑΕ 138379

ΕΚΠΟΙΖΩ
Ριζοπούλου Αικατερίνη

του Δημητρίου
ΑΔΤ: ΑΒ 571148

ΜΟΤ.Ε.Κ.

Η θητεία των μελών της Επιτροπής είναι τριετής.
Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο Παπαγεωργίου Θεόδωρος με αναπληρωτή σε περίπτωση απουσίας, τον 

Καρόπουλο Βασίλειο.
Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται ο υπάλληλος της Διεύθυνσης Πολιτικής και Ενημέρωσης Καταναλωτή, Κα-

ναβός Στυλιανός του Βασιλείου (ΑΔΤ: ΑΙ 656706), με αναπληρωτή τον Μωραΐτη Εμμανουήλ του Περικλή (ΑΔΤ: ΑΗ 
522998), υπάλληλο της ιδίας Διεύθυνσης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αριθμ. 21770/25-02-2016 (ΥΟΔΔ΄ 119) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας Ανάπτυξης 
και Τουρισμού.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 27 Μαΐου 2020

Ο Υφυπουργός
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ   

Ι

3 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 Αριθμ. 3155 
Συγκρότηση Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμά-

των και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ)Α στην Περι-

φερειακή Ενότητα Πέλλας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του ν. 4495/2017 

(Α΄176) «Έλεγχος και προστασία του Δομημένου Περι-
βάλλοντος και άλλες διατάξεις», όπως αντικαταστά-
θηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις του άρθρου 60 του 
ν. 4643/2019 (Α΄193) και προστέθηκαν με τις διατάξεις 
του άρθρου 108 του ν. 4674/2020 (Α΄53).

2) Το υπ΄ αρ. ΥΠΕΝ/ΓρΥΦΧΑΠ/17254/319/14-2-2020 
έγγραφο Γραφείο Υφυπουργού.

3) Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του 
ν. 4024/2011(Α΄226).

4) Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (Α΄235) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης».

5) Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (Α΄87) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6) Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄107) «Διοίκηση, 
Οργάνωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7) Τις διατάξεις των αρθρ. 13,14 και 15 του ν. 2690/1999 
(Α΄45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις».

8) Τις διατάξεις του ν. 2683/1999 (Α΄19) «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και άλλες διατάξεις.

9)Τις διατάξεις των άρθ. 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», περί Συντονιστή 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων.

10) Την υπ΄ αρ. πρωτ.14138/15-5-2017 (ΥΟΔΔ΄250) 
ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών για διορισμό Συντονιστή Α.Δ.Μ-Θ.

11) Την υπ΄ αρ. 35748/30.05.2017 (Β΄1971) απόφαση 
του Συντονιστή της Α.Δ.Μ.Θ. «Ανάθεση άσκησης αρμοδι-
οτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας -Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντο-
νιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

12) Τα με αρ. πρωτ. 10184/17-12-2019, 10281/ 
17.12.2019, 10241/18-12-2019, έγγραφα της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Κεντρικής Μα-
κεδονίας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θρά-
κης με τα οποία ζητήθηκε από τους φορείς να ορίσουν 
τους εκπροσώπους για τη συγκρότηση των ΣΥΠΟΘΑ (Α) 
και (Β) Κεντρικής Μακεδονίας.

13) Το με αρ. πρωτ. 6111/15-1-2020 έγγραφο του Νο-
μικού Συμβουλίου του Κράτους.

14) Το με αρ. πρωτ. 152/15-1-2020 έγγραφο προς τους 
Δικηγορικούς Συλλόγους K.M. για την αποστολή καταλό-
γου δικηγόρων που έχουν υποβάλλει αίτηση εγγραφής 
στα Μητρώα ΣΥΠΟΘΑ (Α) και (Β).

15) Το με αρ. πρωτ. 6496(29)/20-1-2020 έγγραφο του 
Γρ. Γενικού Δ/ντή Προγραμματισμού και Υποδομών 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με το οποίο γνω-
στοποιήθηκε αδυναμία υπόδειξης εκπροσώπων για τη 
συγκρότηση των ΣΥΠΟΘΑ.

16) Το με αρ. πρωτ: οικ.ΠΚΜ226777(343)/11-5-2020 
έγγραφο Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Πέλλας με τον 
ορισμό εκπροσώπων για ΣΥΠΟΘΑ.

17) Το με αρ. πρωτ. 1020/19-2-2020 έγγραφο του TEE 
Τμήμα Κεντρικής Μακεδονίας με τον ορισμό των εκπρο-
σώπων στα ΣΥΠΟΘΑ (Α) και (Β).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1724 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 389/30.05.2020

18) Το με αρ. πρωτ. 2232/30-3-2020 έγγραφο προς 
τους Δικηγορικούς Συλλόγους για την υπόδειξη Δικη-
γόρων παρ.΄ Εφέταις.

19) Το γεγονός ότι δεν απάντησε ο Δικηγορικός Σύλ-
λογος Έδεσσας στο προαναφερόμενο έγγραφο μέχρι 
σήμερα.

20) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 108 του 
ν. 4674/2020 (Α΄53).

21) Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις αυ-
τής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου Ο.Τ.Α., 
αποφασίζουμε:

Α) Διαπιστώνεται αδυναμία ορισμού ως Προέδρου του 
Συμβουλίου μέλος του Νομικού Συμβουλίου του Κρά-
τους, ύστερα από το ανωτέρω (13) έγγραφο του Ν.Σ.Κ.

Β) Συγκροτείται το Συμβούλιο Πολεοδομικών Θεμά-
των και Αμφισβητήσεων ΣΥΠΟΘΑ (Α) της Περιφερειακής 
Ενότητας Πέλλας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με 
ελλιπή σύνθεση σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 του 
άρθρου 108 του ν. 4674/2020 (Α΄53) με τα κάτωθι μέλη:

1) Τον Χρήστο Σαπίδη του Λεωνίδα με ΑΔΤ. (ΑΒ440816) 
ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό, υπάλληλο της Υποδ/νσης 
Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας Πε-
ριφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως Πρόεδρο, με ανα-
πληρώτρια την Χαρίκλεια Καλαϊτζίδου του Μιχαήλ με 
ΑΔΤ: (ΑΕ352884) Π.Ε. Αρχιτέκτονα-μηχανικό υπάλληλο 
της ίδιας υπηρεσίας.

2) Τον Παναγιώτη Δαλάκα του Αντωνίου με ΑΔΤ: 
(ΑΙ163285) Π.Ε. Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό υπάλ-
ληλο του Τμήματος ΠΣ.Ε. της ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ.Κ. Μ. Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης ως τακτι-
κό μέλος, με αναπληρώτρια την Πηνελόπη Ταϊρη του 
Ιωάννη με ΑΔΤ (ΑΝ181921) ΠΕ Αρχιτέκτονα Μηχανικό 
υπάλληλο της ίδιας Υπηρεσίας.

3) Τον Χρήστο Σαπουντζή του Νικολάου με ΑΔΤ.
(ΑΝ899434) ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό εκπρόσωπο του TEE 
ως τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Τιμόθεο Αρνάκη 
του Κωνσταντίνου με ΑΔΤ. (Χ452620) ΠΕ Πολιτικό Μη-
χανικό εκπρόσωπο του TEE.

4) Τον Κωνσταντίνο Χουλιάρα του Δημητρίου με ΑΔΤ: 
(Ρ426807) ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό εκπρόσωπο του TEE ως 
τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Χαράλαμπο Παπαζή-
ση του Ιωάννη με ΑΔΤ (Α0396621) ΠΕ Πολιτικό Μηχανικό 
εκπρόσωπο του TEE.

Γραμματέας του Συμβουλίου ορίζεται η Αικατερίνη 
Παπατζάνη του Ελευθερίου με ΑΔΤ: (ΑΙ341558) ΠΕ Διοι-
κητικού-Οικονομικού υπάλληλος του Τμήματος Διοικη-
τικού- Οικονομικού ΑΔΜ-Θ. Νομού Πέλλας, με αναπλη-
ρώτρια την Σωτηρία Σαββοπούλου του Σάββα με ΑΔΤ 
(ΑΜ863882)ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων υπάλληλο της 
Διεύθυνσης Διοίκησης ΑΔΜ-Θ. Νομού Πέλλας.

Καθορίζεται ως έδρα του Συμβουλίου η έδρα της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Πέλλας.

Οι αρμοδιότητες του ΣΥΠΟΘΑ (Α) ορίζονται στο άρ-
θρο 21 του ν. 4495/2017 (Α΄167), όπως αντικαταστάθηκε 
και ισχύει με το άρθρο 60 του ν. 4643/2019 (Α΄193).

Η θητεία του Συμβουλίου είναι διετής σύμφωνα με την 
παρ. 3 του άρθρου 60 του ν. 4643/2019.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 26 Μαΐου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14003893005200004*


		2020-05-30T20:40:47+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




